## 第41回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会

# 種目別競技結果

競技No: 104. 男子 400m メドレーリレー タイム決勝



CS								
	順位	組/水 チーム名		(ヨミガナ)	学種 50m	100m	記録	
						10011		
	1	2/4 ジャパン丸		(シ゛ャハ゜ンマル	高校		3:50.13	
		第一泳者 詫間		タクマ ケンヤ	27. 11		56. 30	
		第二泳者 伊達		ダテナオヤ	29. 45	1:02.64		
		第三泳者 藤本河		フシ゛モト ケイシロウ	26. 23		2:54.41	
		第四泳者 谷口	大輔	タニク゛チ タ゛イスケ	26. 15	55. 72	3:50.13	
	2	2/5 八幡浜SC	,	(ヤワタハマSC	高校		3:53.65	
		第一泳者 山下	裕介	ヤマシタ ユウスケ	31. 28	1:04.76	1:04.76	
		第二泳者 石井	大樹	イシイ タイキ	29.50	1:02.26	2:07.02	
		第三泳者 濱田	貴之	ハマタ゛タカユキ	26. 13	56. 36	3:03.38	
		第四泳者 三好	健介	ミョシ ケンスケ	23. 99	50. 27	3:53.65	
	3	2/7 OKSS		(OKSS	高校		3:55.00	
		第一泳者 木内	琢巳	キノウチ タクミ	28. 34	1:00.06	1:00.06	
		第二泳者 岡田	拓実	オカタ゛ タクミ	31. 14	1:05.62	2:05.68	
		第三泳者 亀田	翔矢	カメタ゛ ショウヤ	25. 89	55. 79	3:01.47	
		第四泳者 上林	真己	カミハ゛ヤシ マサキ	25.64	53. 53	3:55.00	
	4	2/3 石原SC		(イシハラ	高校		3:55.11	
		第一泳者 亀岡	誠二	カメオカ セイシ゛	28. 58	58. 91	58. 91	
		第二泳者 原田	恭佑	ハラタ゛ キョウスケ	29. 45	1:02.78	2:01.69	
		第三泳者 花山	天晴	ハナヤマ テンセイ	26. 91	57. 73	2:59.42	
		第四泳者 松室	明渡	マツムロ アキト	25. 93	55. 69	3:55.11	
	5	2/6 坂出伊藤 S	S	(サカイテ゛イトウ	—般		3:55.53	
		第一泳者 竹川		タケカワ ヒロノリ		1:01.11		
		第二泳者 山田		ヤマタ゛キョウスケ		1:04.55		
		第三泳者 原	直輝	ハラナオキ	26. 36	57. 42	3:03.08	
		第四泳者 中西		ナカニシ ヒロアキ	25. 12	52. 45	3:55.53	
	6	2/2 サンダーS		(サンタ゛ーSS	高校		3:58.67	
	U	第一泳者 冨永		トミナカ゛カス゛キ	29. 63	1:02.16	1:02.16	
		第二泳者 頼冨		ヨリトミ ケント	19. 83	1:05.79	2:07.95	
		第三泳者 笠原		カサハラ トワ	27. 54	1:00.08		
		第四泳者 浪岡		カリハン ドソ ナミオカ ユウスケ	24. 03	50. 64	3:58.67	
						00.04		
	7	2/1 トビウオル		(トヒ゛ウオカワウ	一般	1.00.01	3:59.47	
		第一泳者 安藝		アキフミヤ	28. 83	1:00.24	1:00.24	
		第二泳者 四宮		シノミヤ コウキ	31. 07	1:06.01		
		第三泳者 坂本		サカモト リョウ	27.64	59. 60		
		第四泳者 一宮	大智	15:th 9" 15	25. 38	53. 62	3:59.47	

## 第41回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会

# 種目別競技結果

競技No: 104. 男子 400m メドレーリレー タイム決勝



8	1/3 みかづきS	S	(ミカツ゛キSS	一般		4:00.29	
	第一泳者 森本	悠太	モリモト ユウタ	30. 32	1:02.49	1:02.49	
	第二泳者 梼原	一輝	ユスハラ カス゛キ	30. 58	1:05.13	2:07.62	
	第三泳者 武市	佳樹	タケチ ヨシキ	27.82	59. 98	3:07.60	
	第四泳者 丑本	知大	ウシモト トモヒロ	24. 99	52. 69	4:00.29	
9	1/6 南海朝生田		(ナンカイアソウタ	一般		4:05.52	
	第一泳者 濱浦	了輔	ハマウラ リョウスケ	29. 33	1:00.71	1:00.71	
	第二泳者 武本	侑己	タケモト タクミ	32. 64	1:10.04	2:10.75	
	第三泳者 今城	拓海	र्रपर्भे वर्ष १५०३	25. 80	55. 96	3:06.71	
	第四泳者 日野	樹	ヒノ イツキ	27. 31	58.81	4:05.52	
10	1/4 ジャパン高	松	(ジャパンタカ	一般		4:05.68	
	第一泳者 湊谷	陸	ミナトタ゛ニ リク	29. 55	1:01.39	1:01.39	
	第二泳者 岡本	大暉	オカモト タ゛イキ	32. 37	1:08.71	2:10.10	
	第三泳者 越智		オチ ユウコ゛		1:01.43	3:11.53	
	第四泳者 朝倉		アサクラ マサト			4:05.68	
11	2/8 アズサ松山		(アス゛サマツヤマ)	一般		4:06.15	
	第一泳者 大政		オオマサ マサキ			1:03.90	
	第二泳者 長尾		ナカ゛オーイフ゛キ			2:11.22	
	第三泳者 山下	由真	ヤマシタ ヨシマ	27. 62	59. 96	3:11.18	
	第四泳者 大政	将	オオマサ ショウ	26. 19	54. 97	4:06.15	
12	1/5 ジャパン観		(ジャパンK	高校		4:08.29	
	第一泳者 門脇	州佑	カト゛ワキ シュウスケ	30. 59	1:03.62	1:03.62	
	第二泳者 井元	和誉	イノモト ワタル	32. 58	1:09.58	2:13.20	
	第三泳者 藤川	功樹	フシ゛カワ コウキ	28. 38	1:00.47	3:13.67	
	第四泳者 白川	直哉	シラカワ ナオヤ	25. 83	54. 62	4:08.29	
13	1/2 コナミ高知		(コナミコウチ)	一般		4:10.42	
	第一泳者 高橋	知希	タカハシ トモキ	30.40	1:03.57	1:03.57	
	第二泳者 徳弘	雄太	トクヒロ ユウタ	32. 52	1:09.16	2:12.73	
	第三泳者 甫木	直仁	ホキ ナオト	28. 75	1:02.62	3:15.35	
	第四泳者 矢野	智久	ヤノ トモヒサ	26. 31	55. 07	4:10.42	
14	1/1 ハッピーS	S	(ハッヒ°-SS	一般		4:21.15	
	第一泳者 松岡	修司	マツオカ シュウシ゛	33. 98	1:11.00	1:11.00	
	第二泳者 平野	一貴	ヒラノ カス゛キ	30. 47	1:05.85	2:16.85	
	第三泳者 小原	宙久	オハラ ヒロヒサ	28. 85	1:03.26	3:20.11	
	第四泳者 有澤		アリサワ タクヤ		1:01.04	4:21.15	

## 第41回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会

# 種目別競技結果

競技No: 104. 男子 400m メドレーリレー タイム決勝

15	1/7 ZEY0-ST	(ZEY0-ST	一般		4:22.46
	第一泳者 佐古田 優	サコタ゛ ユウ	33. 15	1:08.34	1:08.34
	第二泳者 鈴田 海斗	スス゛タ カイト	33.06	1:10.73	2:19.07
	第三泳者 中西 奎仁	ナカニシ ケイト	29. 52	1:03.80	3:22.87
	第四泳者 前田 浩斗	ZIA, FOP	28 55	59 59	4:22 46

